TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
[
NUMBER PARTICIPANT
1 ABELENDA GOMEZ , JOSE
2 ABELENDA POSE , RUBEN
3 AGUEDO MOSQUERA , FERNANDO JAVIER
4 ALBA TELO , ALFREDO
5 ALBOR BELLO , ALBERTO
7 ALLO MINONES , IVAN
8 AMARELLE FERNANDEZ , MANUEL
9 AMARELLE PALLAS , ASIER
10 AMBROA REY , JAVIER
11 AMBROA VILAS , EUGENIO
12 AMOR BOQUETE , JOSE MANUEL
13 ANDRADE FERREIRO , RAMON
14 ARES OTERO, JOSE LUIS
15 ARIAS POSE , OSCAR
16 BARBEITO GOMEZ , ENRIQUE JOSE
20 BEN , FREDY
21 BERMUDEZ LAMAS , ADRIAN
22 BERMUDEZ SEIJAL , JUAN JOSE
23 BLANCO BERMUDEZ , JUAN CARLOS
24 BOLON LEMA , RICARDO
26 CADAHIA FEAS , SEGUNDO
27 CALVINO SEOANE , JOSE MANUEL
28 CALVO GARCIA , TARSI
29 CALVO MIRANDA , MIGUEL
30 CALVO REY, IVAN
31 CANEDO RECOUSO , JOSE MANUEL
32 CANOURA FERNANDEZ , JUAN LUIS
34 CAO SOTO, MATIAS
35 CAPINEL SILVA , JOSE ANGEL
36 CARBALLAL VAZQUEZ, FELIX
37 CARRILLO , FERNANDO
38 CARRO SUAREZ , MANUEL
40 CASAL RAMIREZ , SANTIAGO
41 CASAS BOQUETE , FELIPE

VII KDD BTT DOS CALLOS - A LARACHA 2020

- LISTADO DE TIEMPOS -

CATEGORY

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CLuB

LARACHA EN DUAS RODAS
CLUB CICLISTA CARBALLO
INDEPENDIENTE

PC MONTE XALO

CLUB CICLISTA COYOTE PEDAL
CLUB TRIATLON COSTA DA MORTE

BTT CARRAL
A.D.MEDIADUCIA

SEO

PENA CICLISTA SALGADO
PENA CICLISTA SALGADO
BTT CARRAL

C.C LA VIVARIENSE

CLUB CICLISTA CARBALLO
LA FUGA CAFE GRUPETA
PORCOS BRAVOS
INDEPENDIENTE

PENA CICLISTA SALGADO
SEO

CLUB CICLISTA SADA
INDEPENDIENTE

AD JARNACHAS

AD JARNACHAS

CLUB CICLISTA EO RIBADEO
INDEPENDIENTE

AD JARNACHAS

CLUB BTT FENE
INDEPENDIENTE

LA FUGA CAFE GRUPETA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

26 XANEIRO 2020

META
02:44:14
02:48:34
03:51:53
03:04:35
03:26:01
02:24:05
02:49:59
02:47:56
02:48:24
03:17:46
02:06:42
02:21:36
02:11:30
02:44:11
02:43:17
02:41:36
02:48:34
02:29:42
02:59:08
03:51:58
01:50:37
02:06:43
02:22:53
02:47:46
02:24:38
03:02:19
02:24:16
03:51:08
03:18:22
03:03:30
02:10:48
02:57:33
02:45:19
02:44:33
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TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
[
NUMBER PARTICIPANT
42 CASAS BOQUETE , SUSO
43 CASTINEIRA LEMA , YAGO
44 CASTINEIRA PAIS , GABRIEL
45 CASTINEIRA PAIS , MARCO
46 CASTRILLON CRESPO , CARLOS
47 CASTRO AMADO , ANTONIO
48 CASTRO BERMUDEZ , FRANCISCO
49 CASTRO GARCIA , JUAN MANUEL
50 CASTRO MATINEZ , GABRIEL
51 CASTRO MUINELO , OSCAR
52 CEBEY RODRIGUEZ , JUAN MANUEL
53 CORTINAS NOGUEIRA , FRANCISCO JAVIER
54 CORTIZAS ALVAREZ , FRANCISCO
56 COUTO COSTA , MARCOS ANTONIO
57 CRISTINO LAGO , RAMON ANTONIO
58 CRUZ RAMA , PEPE
59 DAFONTE SANCHEZ , CESAR
61 DIAZ GUTIERREZ , VALENTIN
62 DOMINGUEZ POSD , ALEXANDRE
64 DUBRA CABEZA , DAVID
65 EIRIS COELLO , DANIEL
66 EIRiS ESPANA , CARLOS
67 ESMORIS , RAUL
68 ESMORIS FELIPEZ , ANGEL
69 ESPASANDIN OTERO , JOSE MANUEL
70 FELIPEZ PAZOS , JESUS
71 FERNANDEZ ARCAY , CARLOS
72 FERNANDEZ GONZALEZ , RICARDO
73 FERNANDEZ RODRIGUEZ , JORGE
74 FERRERO BOLON , JORGE
75 FERRERO PINEIRO , NICO
76 FERRIN MOURELO , JOSE
77 FIGUEIRAS POSE , ROI
78 FRAGA REY , OSCAR

VII KDD BTT DOS CALLOS - A LARACHA 2020

- LISTADO DE TIEMPOS -

CATEGORY

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CLuB

BTT ESMELLE
TRIATLON COSTA DA MORTE

CLUB TRIATLON COSTA DA MORTE

OS RODAMONTES

PC MONTE XALO

CLUB CICLISTA CAMBRE
AD DOWNHILL

OS RODAMONTES
TAMBRE BIKE

CICLISTAS DO NORTE
A.D.MEDIADUCIA
BICICLISTAS GALEGOS
MOUNTAINBAIO

PENA CICLISTA SALGADO
CLUB CICLISTA SADA
INDEPENDIENTE

ccL

PENA CICLISTA SALGADO
A.D.MEDIADUCIA
A.D.MEDIADUCIA

INDEPENDIENTE
CLUB CICLISTA LARACHA
BTT CARRAL

PENA CICLISTA MONTE XALO

BTT ESMELLE

CASTELO BIKE

CLUB CICLISTA CARBALLO
CLUB BTT FENE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

26 XANEIRO 2020

META
02:44:35
02:59:24
01:49:29
02:08:49
02:53:09
02:10:36
02:13:50
02:45:16
03:32:20
03:13:43
02:21:14
03:10:50
03:07:26
02:26:38
03:04:06
02:48:32
02:21:33
02:48:29
02:22:51
03:34:28
02:26:46
02:42:18
03:17:46
02:53:08
02:45:21
01:55:29
02:45:35
03:04:07
02:59:41
02:26:44
03:13:57
02:47:00
02:20:09
03:03:26
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TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
[
NUMBER PARTICIPANT
79 FRAGA SALGADO , ABRAHAM
80 FRAGUIO SOTO, JAVIER
81 FUENTE DIEGO , MIGUEL
82 FUENTES BLANCO , ESTHER
83 FUENTES BLANCO , IGNACIO
84 FUENTES GARCIA , ALFREDO
85 FUENTES GARCIA , JACOB
86 GARCIA ANON , JOSE MANUEL
87 GARCIA BARREIRA , JUAN MANUEL
88 GARCIiA CARNOTA , FRANCISCO JAVIER
89 GARCIA DUBRA , JUAN
90 GARCIA GESTO , DANIEL
91 GARCIA GESTO , JOSE
93 GARCIA LOPEZ , DIEGO
94 GARCIA LOPEZ , SERGIO
95 GARCIA MARINO , JOSE RAMON
96 GARCIA POL, ANTONIO
97 GARCIA SABIO, IGNACIO
98 GARCIA VAZQUEZ , MIGUEL ANGEL
99 GENDE LONGUEIRA , DANIEL
100 GIL SANCHEZ , RAMON
101 GOLAN GONZALEZ , JORDI
102 GOMEZ RODRIGUEZ , JOSE ANTONIO
103 GOMEZ SANJURJO , DANIEL
104 GONZALEZ GUERRA , GABRIEL
105 GONZALEZ OTERO , BENJAMIN
106 GRAINO ORDONEZ , JESUS
107 GRANDAL FERNANDEZ , ANTONIO
108 GRILLE SUAREZ , JESUS MANUEL
109 GUNTURIZ MARTINEZ , JUAN MANUEL
111 HORTAS SOUTO , OSCAR
112 IGLESIA PEREZ , JOSE MARIA
114 INSUA LEMA , RODRIGO
115

IREGUI TARQUINO , ERNESTO ALEJANDRO

VII KDD BTT DOS CALLOS - A LARACHA 2020

- LISTADO DE TIEMPOS -

CATEGORY

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CLuB

INDEPENDIENTE
SKAPOS

PENA CICLISTA SALGADO
CDM XESTEIRAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LARACHA EN DUAS RODAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO 3AG
INDEPENDIENTE
A.D.MEDIADUCIA
INDEPENDIENTE

CLUB CICLISTA MONTENEME

PC MONTE XALO

CC MONTENEME

CLUB CICLISTA CARBALLO
CC CEPO LOBERO
INDEPENDIENTE

LARACHA EN DUAS RODAS
C.C SEIXO BRANCO
INDEPENDIENTE

PENA CICLISTA SALGADO
BTT ESMELLE

CLUB CICLISTA SADA
ADR VARA E PEDAL
MOUNTAINBAIO
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

26 XANEIRO 2020

META
03:32:23
03:16:12
02:19:27
02:29:44
02:36:23
03:23:43
03:23:43
03:33:21
02:42:00
02:30:20
01:52:46
03:51:42
03:17:49
02:44:01
03:32:22
03:04:58
03:30:42
03:21:00
03:04:59
02:48:35
02:57:13
02:58:40
02:18:05
01:55:30
03:49:33
03:51:04
02:26:46
03:13:55
02:54:08
03:30:43
02:20:29
02:56:06
02:28:28
02:37:06
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TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
[
NUMBER PARTICIPANT
116 LAMAS EIRIS , JOSE MANUEL
117 LAMAS PEREZ , MARIA
118 LANDEIRA CASTRO , DAVID
119 LEIRA DIAZ , OSCAR
120 LEIRA FERRO , ADRIAN
121 LEIRA REY , RUBEN
122 LEIS MOSQUERA , JUAN
124 LINARES GONZALEZ , MANUEL JOSE
125 LLANA FERNANDEZ , MARCOS
127 LOPEZ , EVARISTO
128 LOPEZ CORTES , DIEGO
129 LOPEZ GRANA , FERNANDO
130 LOPEZ LOPEZ , ALADINO JULIO
131 LOPEZ MURILLO , ROBERTO
132 LOPEZ PITA , JUAN
133 LOPEZ ROMERO, IVAN
134 LOPEZ SOUTO , JOSE LUIS
135 LOPEZ VELO , OSCAR MANUEL
136 LORENZO FERNANDEZ , MARCOS
137 LOSADA MOSQUERA , EMILIO JOSE
138 LOUREIRO RODRIGUEZ , TERMI SERVICIOS
139 LOURIDO LOPEZ , DIEGO
140 LOURO VILARINO , MARCOS
141 MACHIO ARANTON , CARLOS
142 MALLO ESMORIS , JOSE MARIA
143 MALLO GONZALEZ , JESUS
144 MANTEIGA PORTELA , ANGEL JAVIER
145 MARINO ESMORIS , DAVID
146 MARONO GARCIA , DAVID
148 MARTINEZ DANS , HECTOR
149 MARTINEZ DEL RIO , RUBEN
150 MARTINEZ SEIJO , CELSO
151 MARX , SVEN OLIVER
152 MAURIZ BARREIRO , MARCOS

VII KDD BTT DOS CALLOS - A LARACHA 2020

- LISTADO DE TIEMPOS -

CATEGORY

MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CLuB
A.D.MEDIADUCIA

CLUB DE MONTANA ARTABROS

A.D.MEDIADUCIA
ADR VARA E PEDAL
INDEPENDIENTE

ADC MONTEBREAMO

CC MONTENEME

BTT ESMELLE

CC MONTENEME
INDEPENDIENTE

LARACHA EN DUAS RODAS
C.C. VIVARIENSE

AD DOWNHILL

BTT ESMELLE
MOUNTAINBAIO

CLUB CICLISTA LARACHA
INDEPENDIENTE

BTT CASTRO

SEBIKES TEAM

CLUB CICLISTA LARACHA
P.C. MONTE XALO

P.C. MONTE XALO
INDEPENDIENTE

LARACHA EN DUAS RODAS
AD JARNACHAS

CLUB CICLISTA MESOIRO

BTT CARRAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
ADR VARA E PEDAL
NOSPORTLIMIT
BTT CASTRO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

26 XANEIRO 2020

META
03:17:48
03:54:03
02:26:39
02:01:53
03:21:50
03:38:16
01:57:47
02:45:24
03:19:56
02:24:18
03:21:48
03:40:53
02:41:37
03:38:15
03:00:34
02:48:36
02:52:36
02:53:43
02:45:22
03:21:59
02:52:37
02:59:42
02:59:41
02:41:28
02:53:19
02:48:56
02:26:45
03:32:23
02:44:10
03:18:50
03:27:34
02:38:00
02:27:57
02:41:54
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TiMiNG

DUIWLL

CRONOMETRAXE

NUMBER
153
154
155
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

PARTICIPANT

MIRAS GARCIA , RAMON
MONTES ABELEIRA , LUCIANO
MOUZO DOVAL , MANUEL
MURNOZ GARCIA , OSCAR DANIEL
NAYA POMBO , JOSE

NEGREIRA BARDANCA , SIMON
NOGUEIRA PEREZ , MIGUEL ANXO
NUNEZ BEIRO , JONATHAN
NUNEZ HERMO , JOSE ANGEL
ORDAS DIAZ , ABEL

ORGEIRA MARTINEZ , ALEJANDRO
ORTIGUEIRA REY , JOSE

PAIS MINONES , JUAN

PALLAS MALLO , JUAN

PARAFITA DARDANCA , JOSE LUIS
PARAMO REGUEIRA , JUAN
PARDINAS BLANCO, IVAN
PARDO NEBRIL , RUBEN

PARGA CODESIDO , RUBEN
PAZOS DOMINGUEZ , CHRISTIAN
PEDREIRA ASENSIO , ADRIAN
PEDREIRA ROMERO , FERNANDO
PENA FREIRE , MARCOS

PENEDO DIAZ , DAVID JOSE
PEREIRA ROMERO , DANIEL
PEREZ FERNANDEZ , JUAN

PEREZ FIANO , RAFAEL

PEREZ LOPEZ , ALBERTO

PEREZ ORDONEZ , JUAN LUIS
PICO POUSO , ROBERTO

PINEIRO IGLESIAS , JOSE ANTONIO
PINTO TEIXEIRA , LUIS

POMBO ALVAREZ , TOMAS
POMBO NIETO , ALEJANDRO

VII KDD BTT DOS CALLOS - A LARACHA 2020

- LISTADO DE TIEMPOS -

CATEGORY

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CLuB
PENA CICLISTA SALGADO

MOUNTAINBAIO

AD JARNACHAS
INDEPENDIENTE
SANTA COMPANA
NOITEBRA FC

NOELA MASTER TEAM
NOELA MASTER TEAM
MEDELA MTB

BTT CARRAL
INDEPENDIENTE
TRIATLON COSTA DA MORTE

INDEPENDIENTE

LARACHA EN DUAS RODAS
INDEPENDIENTE

AD JARNACHAS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DE MONTARNA ARTABROS
BTT ESMELLE

BTT ESMELLE

SANTA COMPANA

CLUB BTT FENE

PC MONTE XALO // PC CASTRO BARBUDO
CLUB CICLISTA CAMBRE

AD JARNACHAS

CLUB DEPORTIVO 3AG

CLUB CICLISTA CARBALLO

CLUB CICLISTA CARBALLO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

26 XANEIRO 2020

META
01:56:43
02:27:57
02:48:37
03:05:30
02:55:58
02:27:51
02:03:21
03:20:29
03:20:25
02:11:36
02:41:26
03:04:10
02:53:32
03:18:03
03:03:30
02:36:11
02:48:31
02:11:31
01:59:26
02:42:22
02:19:07
03:54:06
03:49:25
02:59:23
03:10:37
03:30:40
03:30:38
03:27:32
03:19:34
03:09:32
03:17:36
02:00:21
02:08:53
02:18:02
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TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
[
NUMBER PARTICIPANT
188 POMBO REY , FABIAN
189 POSE FARINA , DAVID
191 PRIETO SEIJO , ALEJANDRO
192 PUENTE MALLO, VICTOR MANUEL
193 PUEYO CAMPOS , JAVIER
194 QUINTANS BARGO , ANGEL
195 QUIROGA LOPEZ , MANUEL
196 RABUNAL LOPEZ , OSCAR
197 RABUNAL RIOS , GONZALO
198 RAMA BOUZAS , JESUS MANUEL
199 RAMA DOURADO , ADRIAN
200 RAMA LEMA , VERONICA
201 RAMIL YANEZ , JUAN MANUEL
202 RAMOS MIRANDA , MARTIN
203 RAMOS VILA , PABLO
204 RAMUDO BARRAL , CARLOS
205 RANA , NATALIA
207 RANA IGLESIAS , JOSE
209 RANA VILLASENIN , FELIPE
210 RANA VILLASENIN , PABLO
211 RECAREY BECERRA , MANUEL ALEJANDRO
212 REGO POSE , MARTIN
213 REGUEIRA ANGERIZ , ALEX
214 REGUEIRA CASTANON , MIGUEL
215 REGUEIRA SANTOS , JOSE
216 REY LAGO , RAMON
217 REY SANDA , ALBERTO
218 RIAL AMADO , OSCAR
219 RIOS BRANDON , MARCOS JESUS
220 RIOS LOPEZ , JOSE
221 RIVAS LONGUEIRA , VICTOR
222 RIVEIRO BELLO , FRANCISCO JOSE
223 RIVEIRO VAZQUEZ , JUAN LUIS
225 RIVERA DIAZ , DANIEL

VII KDD BTT DOS CALLOS - A LARACHA 2020

- LISTADO DE TIEMPOS -

CATEGORY

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CLuB

CDM XESTEIRAS
A.D.MEDIADUCIA
INDEPENDIENTE

VARA E PEDALA.D.R
INDEPENDIENTE

CASTELO BIKE

AD JARNACHAS

AD JARNACHAS

CC MONTENEME
INDEPENDIENTE
A.D.MEDIADUCIA
INDEPENDIENTE

TENERIFE BIKEPOINT PIZZERIA ESPANOLA
LARACHA EN DUAS RODAS
AD JARNACHAS

C. CTEAM CORBELO
LARACHA EN DUAS RODAS

INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO 3AG
TRIATLON COSTA DA MORTE
NOTTINGHAM PRISA
LARACHA EN DUAS RODAS
CLUB CICLISTA CARBALLO
INDEPENDIENTE

AD JARNACHAS

LARACHA EN DUAS RODAS
LARACHA EN DUAS RODAS
LARACHA EN DUAS RODAS
CC BETANZOS

AD JARNACHAS

CICLISTAS DO NORTE
CLUB BTT FENE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

26 XANEIRO 2020

META
01:55:16
02:21:38
03:49:34
02:47:04
01:34:05
02:47:45
02:47:03
02:19:40
02:08:54
02:36:25
03:38:36
03:17:48
03:15:31
03:05:31
02:56:11
02:29:35
02:27:35
02:36:12
02:37:09
02:27:34
02:08:47
02:13:59
03:21:45
02:44:14
02:40:11
02:47:45
02:59:25
02:10:57
02:44:15
03:33:21
03:51:43
02:16:29
03:07:22
03:27:33
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TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
[
NUMBER PARTICIPANT
226 RIVERA GOTI , MANUEL
227 RIVERA RODRIGUEZ , MARCOS
228 ROBLES GONZALEZ , ADRIAN
229 ROCA ROCA , JOSE FRANCISCO
230 RODRIGUEZ , SERGIO
231 RODRIGUEZ BELLO , JOSE MANUEL
232 RODRIGUEZ CORES , ROGELIO
233 RODRIGUEZ CORRAL , PEDRO
234 RODRIGUEZ SEIJAS , ALBERTO
235 ROJO PARDINAS , RUBEN
236 ROMERO RODRIGUEZ , MARIO
237 RUMBO GARCIA , ANTONIO
238 SABIN ARNOSO , RAUL
239 SALGADO ANTELO, LUIS
240 SANCHEZ GARCIA , ADRIAN
241 SANCHEZ REGUEIRO , ANDRES
242 SANTISO IRAVEDRA , DIEGO
243 SEDES DOBARRO , BARBARA
244 SEIJIDO RAMOS , BRUNO
245 SEOANE COLLAZO , JUAN MANUEL
246 SEOANE OTERO , ANTONIO
247 SERRANO, PABLO
248 SEXTO PENAS , JUAN JOSE
249 SIEIRO BERTOLO, SILVANA
250 SOLIS SANTOS , PABLO
251 SOTO PEREZ, VICTOR
252 SOUSA GONZALEZ , AGUSTIN
253 SOUSA MOURELLE , PABLO
254 SUAREZ ALFONSO , ROBERTO
255 SUAREZ BELLO , XOSE ARTUR
256 SUAREZ DOVAL , CARLOS ALBERTO
257 SUAREZ PENSADO , DIEGO
258 SUAREZ PEREZ , VICTOR
259 SUAREZ SISO, SALVADOR JAVIER

VII KDD BTT DOS CALLOS - A LARACHA 2020

- LISTADO DE TIEMPOS -

CATEGORY

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CLuB
BTT ESMELLE

PULPEIROS MUGARDOS
ADR VARA E PEDAL

AD JARNACHAS

COYOTE PEDAL TERRA CHA
LARACHA EN DUAS RODAS
VARA E PEDALA.D.R
VARA E PEDAL A.D.RP
INDEPENDIENTE
MOUNTAINBAIO
INDEPENDIENTE

CLUB BTT FENE

PENA CICLISTA SALGADO
LARACHA EN DUAS RODAS

BTT CASTRO

CLUB BTT FENE

ESMELLE

CLUB CICLISTA CARBALLO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

NOSPORLIMIT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB CICLISTA MONTENEME
C.C. DUMBRIA

CLUB CICLISTA MESOIRO
INDEPENDIENTE

CLUB CICLISTA SADA

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

26 XANEIRO 2020

META
03:20:06
03:55:04
03:49:23
03:09:14
02:56:40
02:45:30
02:18:04
02:56:58
02:22:14
02:44:15
02:48:36
03:50:06
03:03:29
02:12:17
03:07:23
03:04:32
02:44:05
03:03:28
03:49:27
02:15:43
03:43:36
02:59:38
03:51:56
03:54:04
02:48:09
02:53:11
02:11:29
02:52:38
03:35:31
02:51:00
02:14:00
02:26:43
02:48:33
02:31:11
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TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE
]
NUMBER PARTICIPANT
260 SUAREZ VARELA , GONZALO
261 TABOADA CARRODEGUAS , MARCOS
262 TASENDE , VICTOR
263 TOME MARTINEZ , JAVIER
264 TORRES EIROA , RUBEN
265 TRIGO RODRIGUEZ , IVAN
266 TRIGO SOUTO , PABLO
267 TRILLO ESTRADA , DAVID
268 TUSET IGLESIAS , DAMIAN
269 VALES MALLO , MIGUEL ANGEL
270 VARELA COUSILLAS , NICOLAS
271 VARELA FERREIRO , JORGE MANRIQUE
272 VARELA MARTINEZ , ROBERTO
273 VARELA VARELA , JOSE BERNARDINO
274 VEGA FRAGA , MANU
275 VEIGA GONZALEZ , MANUEL
276 VIANO GAGO , PABLO
277 VICENTE LOBO , ANVEL
278 VILANOVA FERNANDEZ , JOSE MANUEL
279 VILLAR AREVALO, ViCTOR
280 VILLAR VELLON , ROBERTO
281 VILLAVERDE GRELA , CARLOS
282 VILLAVERDE SOUTO, JOSE LUIS
283 VINAN BECERRA , JOSE MARIA
284 YANEZ MONTERO , FRANCISCO
285 R, XABI

VII KDD BTT DOS CALLOS - A LARACHA 2020

- LISTADO DE TIEMPOS -

CATEGORY

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

CLuB

TRES LUNAS RACE

ADR VARA E PEDAL
INDEPENDIENTE

BTT ESMELLE
INDEPENDIENTE

TRIATLON COSTA DA MORTE
CLUB CICLISTA LARACHA

AD JARNACHAS

CC MONTENEME
CABANOTE BIKE
INDEPENDIENTE

C C SEIXO BRANCO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

PENA CICLISTA SALGADO
CLUB CICLISTA LARACHA
INDEPENDIENTE
CICLISTAS DO NORTE

BTT CARRAL

ADR VARA E PEDAL
CICLOS QUINTENA
INDEPENDIENTE

LARACHA EN DUAS RODAS
BTT ESMELLE

CLUB CICLISTA MONTENEME

26 XANEIRO 2020

META
01:55:10
02:56:53
03:55:02
03:49:28
02:46:18
02:19:06
02:09:37
02:54:12
02:43:25
02:24:17
02:41:05
03:15:29
02:32:08
02:33:36
02:16:28
01:37:56
02:37:48
02:42:17
03:25:24
02:48:26
03:09:15
03:38:37
02:13:38
03:02:43
03:00:33
03:04:59

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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